

**REKAPITULASI  
DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA**

Nama Paket : Penggantian Jembatan Sasak Rembaga (Ruas Jalan Hos Cokroaminoto Kota Tangerang)  
Prop / Kab / Kodya : Banten / Kota Tangerang

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	540.565.818,21
2	Drainase	-
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	80.575.916,75
4	Pelebaran Preventif	-
5	Perkerasan Berbutir Dan Perkerasan Beton Semen	36.947.880,45
6	Perkerasan Aspal	3.507.110.638,90
7	Struktur	4.150.715.196,44
8	Rehabilitasi Jembatan	-
9	Pekerjaan Harian Dan Pekerjaan Lain-Lain	286.787.251,96
10	Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja	-
(A) Jumlah Harga Pekerjaan ( termasuk Biaya Umum dan Keuntungan )		8.602.702.702,70
(B) Pajak Pertambahan Nilai ( PPN ) = 11% x (A)		946.297.297,30
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)		<b>9.549.000.000,00</b>

Terbilang :

Pandeglang, 16 Mei 2024

Disusun oleh  
**CV. MAHATAMA KARYA**

ttd

**INDRA SETIA GUNAWAN**  
Direktur

**DAFTAR KANTUNGAN DAN KEMERANGAN**

Kantor Kepala Kepolisian Daerah Kalimantan Tengah  
Kantor Wilayah Kepolisian Daerah Kalimantan Tengah  
Kantor Kepolisian Daerah Kalimantan Tengah

No	Nama Kanton	Luas (Ha)	Perkiraan Jumlah Penduduk
1	Kanton ...	...	...
2	Kanton ...	...	...
3	Kanton ...	...	...
4	Kanton ...	...	...
5	Kanton ...	...	...
6	Kanton ...	...	...
7	Kanton ...	...	...
8	Kanton ...	...	...
9	Kanton ...	...	...
10	Kanton ...	...	...
11	Kanton ...	...	...
12	Kanton ...	...	...
13	Kanton ...	...	...
14	Kanton ...	...	...
15	Kanton ...	...	...
16	Kanton ...	...	...
17	Kanton ...	...	...
18	Kanton ...	...	...
19	Kanton ...	...	...
20	Kanton ...	...	...
21	Kanton ...	...	...
22	Kanton ...	...	...
23	Kanton ...	...	...
24	Kanton ...	...	...
25	Kanton ...	...	...
26	Kanton ...	...	...
27	Kanton ...	...	...
28	Kanton ...	...	...
29	Kanton ...	...	...
30	Kanton ...	...	...
31	Kanton ...	...	...
32	Kanton ...	...	...
33	Kanton ...	...	...
34	Kanton ...	...	...
35	Kanton ...	...	...
36	Kanton ...	...	...
37	Kanton ...	...	...
38	Kanton ...	...	...
39	Kanton ...	...	...
40	Kanton ...	...	...
41	Kanton ...	...	...
42	Kanton ...	...	...
43	Kanton ...	...	...
44	Kanton ...	...	...
45	Kanton ...	...	...
46	Kanton ...	...	...
47	Kanton ...	...	...
48	Kanton ...	...	...
49	Kanton ...	...	...
50	Kanton ...	...	...

Kantor Kepala Kepolisian Daerah Kalimantan Tengah  
Kantor Wilayah Kepolisian Daerah Kalimantan Tengah  
Kantor Kepolisian Daerah Kalimantan Tengah

## DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Paket : Penggantian Jembatan Sasak Rambaga (Russ Jalan Hos Cokroaminoto Kuta Tangerang)  
 Prop / Kab / Kota : Banten / Kota Tangerang

No. Mota Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
<b>DIVISI 1. UMUM</b>					
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	235.435.818,21	235.435.818,21
1.8	Mobilisasi				
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	LS	1,00	133.250.000,00	133.250.000,00
1.17	Pengamanan Lingkungan Hidup				
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja				
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1,00	95.250.000,00	95.250.000,00
1.20	Pengujian Tanah				
1.20.(1)	Pengeboran, termasuk SPT dan Laporan	M <sup>1</sup>	60,00	737.000,00	44.220.000,00
1.21	Manajemen Mutu				
1.21	Manajemen Mutu	LS	1,00	32.400.000,00	32.400.000,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>540.565.818,21</b>
<b>DIVISI 2. DRAINASE</b>					
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					
<b>DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK</b>					
3.1.(4)	Galian Struktur dengan kedalaman 0 - 2 meter	M <sup>3</sup>	386,40	79.166,89	30.590.126,80
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M <sup>3</sup>	154,00	324.583,05	49.985.789,95
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>80.575.916,75</b>
<b>DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF</b>					
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					
<b>DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR</b>					
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M <sup>3</sup>	38,50	512.071,23	19.714.742,38
5.3.(3)	Lapis Pondasi bawah Beton Korus	M <sup>3</sup>	15,80	1.090.704,94	17.233.138,06
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>36.947.880,46</b>
<b>DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL</b>					
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Litar	8.574,15	26.367,31	226.077.231,77
6.3(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	1.816,28	2.019.647,12	3.264.315.254,82
6.3.(8)	Bahan anti pengelupasan	Kg	255,58	65.412,60	16.718.152,31
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>3.507.110.638,90</b>
<b>DIVISI 7. STRUKTUR</b>					
7.1 (5a)	Beton struktur, f'c 30 MPa	M <sup>3</sup>	194,46	1.769.946,81	344.183.857,14
7.2.(8)	Penyediaan Pelat Berongga (Voided Slab) Pracetak bentang 14 Meter	Buah	16,00	99.759.336,22	1.598.149.379,55
7.2.(9)	Pemasangan Pelat Berongga (Voided Slab) Pracetak bentang 14 Meter	Buah	16,00	21.285.607,76	340.569.724,55
7.3.(3)	Baja Tulangan Strip BJTS 420A	Kg	37.517,38	20.735,98	777.959.489,16
7.3.(8)	Anyaman Kawat Yang Dilas (Welded Wire Mesh)	Kg	1.927,69	20.746,98	39.993.738,06
7.6.(19b)	Tiang Bor Beton, diameter 600 mm	M <sup>1</sup>	448,00	1.735.474,88	777.492.747,20
7.6.(27b)	Pengujian Pembebanan Dinamis Jenis PDA (Pile Dynamic Analyzer) pada Tiang ukuran / diameter 60 cm	Buah	2,00	7.500.000,00	15.000.000,00
7.9.(1)	Pasangan Batu	M <sup>3</sup>	15,00	1.104.439,27	16.566.589,02
7.11.(1a)	Sambungan Siar Muai Tipe Asphaltic Plug, Fixed	M <sup>1</sup>	30,80	1.800.801,18	55.464.676,49
7.11.(8)	Joint Filler untuk Sambungan Konstruksi	M <sup>2</sup>	30,80	2.645.607,31	81.484.705,03
7.12.(2)	Landasan Elastomerik Karet Alam Bertapis Baja Ukuran 250 Mm x 250 Mm x 50 Mm	Buah	32,00	1.082.542,25	34.641.351,96
7.13.(1)	Sandaran (Railing)	M <sup>1</sup>	56,00	548.639,97	30.628.638,38
7.14.(1)	Papan Nama Jembatan	M <sup>1</sup>	2,00	726.599,30	1.453.198,60
7.15.(2)	Pembongkaran Beton	M <sup>3</sup>	24,92	900.678,54	22.444.909,22
7.16.(3a)	Pipa Drainase PVC diameter 100 mm	M <sup>1</sup>	84,00	98.737,41	8.293.942,07
Tambahan	Mortar Pad Landasan Bearing Pad	M <sup>3</sup>	0,29	28.925.000,00	8.388.250,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>4.150.715.196,44</b>



No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
	<b>DIVISI 8. REHABILITASI JEMBATAN</b>				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-
	<b>DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN &amp; PEKERJAAN LAIN-LAIN</b>				
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M <sup>2</sup>	849,96	337.412,65	286.787.251,96
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					286.787.251,96
	<b>DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA</b>				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-